0.5442%，导致信息披露义务人所持公司股

份比例减少至 4.9998%。

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

北交所 指 北京证券交易所

元/万元 指 人民币元、万元

注：本报告书中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、 信息披露义务人基本情况

1、基本信息

企业名称 四川省国投资产托管有限责任公司

法定代表人 王勇

注册资本 5000万元人民币

注册地址 中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府二街

266号 1栋 1单元 9层 912-913号

统一社会信用代码 91510000669563809U

企业类型 有限责任公司

经营范围 对托管的企业和托管的资产进行管理；受托对企业进

行破产、清算服务；商务服务业。（以上项目不含前

置许可项目，后置许可项目凭许可证或审批文件经

营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

成立时间 2007年 12月 03日

经营期限 2007年 12月 03日至长期

截至本报告书签署日，四川省国投资产托管有限责任公司的出资结构如下：

股东名称 持股比例

四川省国有资产投资管理有限责任公司 100%

2、信息披露义务人的董事及其主要负责人基本情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区的居留权

王勇 男 董事长 中国
四川省成都

市
否

黄超 男 总经理 中国 四川省成都 否

6

市

王忠俊 男 董事 中国
四川省成都

市
否

吴梓雨 女 董事 中国
四川省成都

市
否

马嘉 女 董事 中国
四川省成都

市
否

3、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 本次权益变动目的和计划

一、 本次权益变动的原因

本次权益变动系信息披露义务人基于自身企业经营发展需要减持公司股份。

二、 信息披露义务人未来 12个月内持股计划

信息披露义务人将在未来 12个月内根据自身经营发展资金需求情况以及证

券市场整体状况等因素，决定是否进一步减持其在上市公司持有的股份。

8

第四节 权益变动方式

一、股份变动方式

信息披露义务人于 2024年 11月 20日通过集中竞价方式合计减持其持有的

成电光信股份 346,900股，占成电光信总股本的 0.5442%，具体变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量

（股）

减持比例 股份种类 股份性质

四川省国

投资产托

管有限责

任公司

集中竞价 2024 年

11 月 20

日

346,900 0.5442% 普通股 无限售条

件股份

本次权益变动后，截至本报告书签署之日，信息披露义务人合计持有成电光

信 3,187,400股，占成电光信股份总股本的 4.9998%。具体情况如下：

股东姓名 股东性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持有公司

股份数量

（股）

持有公司

股份比例

（%）

持有公司股

份数量（股）

持有公司股

份比例（%）

四川省国投

资产托管有

限责任公司

持有股份 3,534,300 5.5440% 3,187,400 4.9998%

其中：无限

售条件流通

股

1,767,150 2.7720% 1,420,250 2.2278%

其中：有限

售条件流通

股

1,767,150 2.7720% 1,767,150 2.7720%

9

二、信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有成电光信的股份不存在任何权

利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

10

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内，

不存在买卖成电光信股份的情形。

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在与本次权益变动有关的其他

重大事项和为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

12

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

13

第八节 备查文件及地点

一、备查文件

1、信息披露义务人的《营业执照》

2、信息披露义务人董事及其主要负责人身份证明文件

3、信息披露义务人签署的《权益变动报告书》

4、信息披露义务人提供的股票交易记录

5、中国证监会或北交所要求的其他材料

二、备查地点

本报告书、附表和备查文件备置于上市公司住所，供投资者查阅。投资者也

可在北京证券交易所网站查阅本报告书全文。

14

附表：

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称
成都成电光信科技股份有

限公司

上市公司所

在地